
 
 

UCHWAŁA NR LVII/534/2023 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół w Komornicy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół w Komornicy nadaje się imię majora Konstantego 
Mikołaja Radziwiłła.  

2.  Akt założycielski Zespołu Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

3.  Akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieliszew oraz ogłoszeniu 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wieliszew i na tablicy informacyjnej Zespołu Szkół 
w Komornicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 24 czerwca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2904



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/534/2023 
Rady Gminy Wieliszew 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ W KOMORNICY 

  

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr …/.../2023 Rady Gminy 
Wieliszew z dnia ………………. 2023 r. w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu 
w Komornicy 

  

z dniem 24 czerwca 2023 r. akt założycielski zespołu szkół otrzymuje brzmienie 

Zespół Szkół w Komornicy, 

ul. Nasielska 7 

  

w skład którego wchodzą: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. mjr. Konstantego Mikołaja Radziwiłła w Komornicy, ul. Nasielska 7; 

2) Technikum w Komornicy, ul. Nasielska 7; 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia w Komornicy, ul. Nasielska7. 

  

  

(pieczęć okrągła) 

  

  

  

Wieliszew, dnia ……………… 2023 r. 

Otrzymują: 

1) Dyrektor Zespołu Szkół w Komornicy; 

2) Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3) Starostwo Powiatowe w Legionowie; 

4) aa. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2904



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/534/2023 
Rady Gminy Wieliszew 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

  

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1ust. 3 uchwały nr …/.../2023 Rady Gminy 
Wieliszew z dnia ………………. 2023 r. w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu 
w Komornicy 

z dniem 24 czerwca 2023 r. akt założycielski liceum ogólnokształcącego otrzymuje brzmienie 

  

Liceum Ogólnokształcące  

im. mjr. Konstantego Mikołaja Radziwiłła 

w Zespole Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7 

  

(pieczęć okrągła) 

  

  

  

  

  

  

  

  

Wieliszew, dnia ……………… 2023 r. 

Otrzymują: 

1) Dyrektor Zespołu Szkół w Komornicy; 

2) Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3) Starostwo Powiatowe w Legionowie; 

4) aa. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2904


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4


		2023-03-06T14:27:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




